- 1 -

关于内蒙古高等级公路建设开发有限责任公司2020年度公路路面、桥梁检

测项目招标投标函中推荐第一中标候选人的说明函
致：各投标人

根据招标文件规定，招标人现发出本说明函对本项目招标文件第一个信封（商务及

技术文件）投标函中推荐第一中标候选人方式作出如下解释说明。

原招标文件第一个信封（商务及技术文件）投标函：

“5.如我方多个标段的投标文件同时在多个标段上的得分排名均为第一名时，我单

位优先选择被推荐路面检测      标段为第一中标候选人和桥梁检测      标段为第

一中标候选人。”

解释如下：如我方多个标段的投标文件同时在多个标段上的得分排名均为第一名

时，我单位在路面检测所有标段中愿意以       标段的次序，被推荐为相应标段的第

一中标候选人，其它标段不再推荐；我单位在桥梁检测所有标段中愿意以       标段

的次序，被推荐为相应标段的第一中标候选人，其它标段不再推荐。（注：投标人在填

写优先推荐标段顺序时，应投几个标段填写几个标段。例如：某投标单位在 LMJC-1、

2、3 标段得分排名均为第一名时，投标单位愿意以 LMJC-2、3、1 标段的次序，被推

荐为相应标段的第一中标候选人，其它标段不再推荐；或某投标单位在 LMJC-1、2 标

段得分排名均为第一名时，投标单位愿意以 1、2 标段的次序，被推荐为相应标段的第

一中标候选人，其它标段不再推荐；）

本说明函为招标文件的组成部分，投标人在填写投标函时因充分考虑中标候选人推

荐次序，由于投标人自身原因造成无法推荐中标候选人的情况，投标人自行负责。请投

标人收到本说明函后72小时内以书面方式向招标人确认。确认函回至：719372659

@qq.com。

招 标 人：内蒙古高等级公路建设开发有限责任公司

招标代理：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司

                                                 2020 年 7 月 25 日

- 2 -

回  执
致：内蒙古高等级公路建设开发有限责任公司

我公司已收到《关于内蒙古高等级公路建设开发有限责任公司 2020 年度公路路

面、桥梁检测项目招标投标函中推荐第一中标候选人的说明函》共 1 页。本说明函内

容明确，我方已收悉全部内容，现回函确认。

投标人名称：

（填写单位全称并加盖公章）

      年    月    日